Xin Anh Chị Em vui lòng tha thứ cho những điều mà chung tôi đã làm mất lòng Anh Chị Em trong năm vừa qua. Qua cử chỉ, cách đối thoại, từ lời nói, đến những việc làm vô tình hay có ý đã làm cho Anh Chị Em buồn hay phiền lòng. Xin Thiên Chúa chúc lành và ban cho Ông Bà, Anh Chị Em Năm Mới Mậu Tuất 2018 nhiều sức khỏe, bình an và may mắn, hạnh phúc và Ôn Lành của Chúa Xuân; riêng Các Bạn Trẻ thì thi đậu và sớm có công ăn việc làm; Các Cháu thì học hành tấn tới.

Phêrô Nguyễn Trọng Quý – P. Franz Nguyen SAC.

Mời Các Em Giúp Lễ của Cộng Đồng về tập giúp lễ cho Các Thánh Lễ Tuần Thánh.

Mọi chi tiết sẽ thông báo kỹ càng trong Sống Đạo tháng 6.

Thông báo đôi giờ : Ngày thứ bảy 24.03. sẽ đôi giờ! **Xin Anh Chị Em lưu ý kéo mắt lễ vì là Mùa Hè!** Chúng ta sẽ bị mất một giờ! **thay vì 2 giờ đêm thì phải vận lên là 3 giờ.**

Lời cảm ơn cho Thánh Lễ Đầu Năm và Hội Xuân Dân Tộc Mậu Tuất 2018

Kính thưa Anh chị em trong ban điều hành cộng đồng cùng tất cả các cộng tác viên Hội Xuân Mậu Tuất 2018

Kính thưa toàn thể quý ông bà anh chị em.

Trước tiên chúng ta cùng nhau cảm tạ Chúa đã ban cho Cộng đồng Thánh Micae một ngày Hội Xuân Dân Tộc như lòng mong ước.

Chúng con xin được hết lòng cảm ơn đến Cha Phêrô Nguyễn Trọng Quý, Cha Tuyên Úy Phanxicô Xavier Nguyễn Ngọc Thủy, Cha Gioan Baotixita Nguyễn Ngọc Thê, Cha Đaminh Nguyễn Việt Hiến đã cùng đồng tế hiệp dâng Thánh Lễ Đầu Năm với chúng con.

Chúng ta mỗi người, mỗi cộng đoàn, hội đoàn, đều đóng góp trong sự khiêm nhường nhưng lại rất rộng lượng, để bỏ tức lằn cho nhau, để làm cho sinh hoạt của Cộng đồng được thêm phong phú và hình ảnh của Chúa Xuân được lan toả ra xã hội.

Tất cả đều là Hồng Ân Chúa. Xin chân thành cảm ơn và kính chúc toàn thể quý ông bà anh chị em một năm Mậu Tuất 2018 Phúc Lộc Khang Ninh.

Nếu không có gì thay đổi, chúng ta hẹn gặp lại nhau cũng tại hội trường này vào ngày 09.02.2019 tức là ngày mùng 5 Tết Kỷ Hợi.

Thay mặt Ban Chấp Hành Cộng Đồng Thánh Micae.

Đaminh Phạm Tiến Dũng

Kỷ Niệm Ngày Đấng Quang Đức Thánh Cha Phanxicô.